3

[image: Герб_района]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	04.07.2018
	№
	256-р

				  г.Ейск

Об утверждении перечней муниципальных программ
(подпрограмм) Ейского района

В соответствии со статьями 61, 66, 69 Устава муниципального образования Ейский район:
1.Утвердить перечень муниципальных программ (подпрограмм) Ейского района, действующих в 2018 году (приложение № 1).
2. Утвердить перечень муниципальных программ (подпрограмм) Ейского района на 2021 - 2026 годы (приложение № 2).
3.Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 20 марта 2018 года № 122-р «О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Ейский район от 4 декабря 2014 года № 437-р «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Ейского района».
4.Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Ейский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Ейский район					                                         Ю.А.Келембет

image1.jpeg